

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie dnia 20 Marca 1828 r. we Czwartek — w załączeniu do Nru 80 Gazety.

Obwieszczenie

Przedaży domu i browaru Nro 1047, tu w Warszawie przy ulicach Żelaznej Grzybowskiej i Waliców położonego, w drodze działów sądowych przedsiębranej.

Podpisany patron wiadomo czyni, iż przez licytację publiczną, przedaną zostanie nieruchomość tu w Warszawie przy ulicach Żelaznej, Grzybowskiej i Waliców pod Nrem 1047, na gruncie czynszowym położona składająca się. 1) Z domu murowanego o jednej kondygnacji dachówką krytego, w którym znajduje się browar oraz dwie oddzielne z osobnymi wchodami piwnice na skład piwa i do gospodarstwa. 2) Z młyna murowanego w 8 kął gątami krytego. 3) Z młyna w kłamrę stawianego, drewnianego. 4) Z domku murowanego o jednej kondygnacji, dachówką krytego. 5) Z domku drugiego murowanego o jednej kondygnacji gątami krytego. 6) Z domku trzeciego drewnianego, gątami krytego. 7) Z domu czwartego murowanego. 8) Z stajni drewnianej odwoch przedziałach gątami krytej. 9) Stajni drugiej drewnianej o dwóch przedziałach. 10) Kurnik, komórka drewniana i. t. p. 11) Dwóch studni. 12) Ogródka fruktowego. 13) Szopa z murem. 14) Dwa podwozra pryncypalne w większej części brukowane. 15) Gruntu 11,429 łokci kwadr. 16) Parkany do koła drewniane. 17) Naczynia browarne, mianowicie, kocioł miedziany, 3 kadzie z żelaznemi obręczami i. t. p. wraz z wszelkimi zabudowaniami i całą swą obzernością, a to na mocy wyroków trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego, między Ignacym Wróblewskim, Stanisławem Wróblewskim w Warszawie przy ulicy Grzybowskiej pod Nrem 1047, tudzież Tadeuszem Wróblewskim w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 854 mieszkającym, wszystkimi obywatelami, braćmi między sobą rodzonymi, tudzież niegdy Wojciechem Wróblewskim a Franciszkiem z Skarżyskich Jego słuha Jana Wróblewskiego, teraz zaś zamężną Wikentego Ka-

czanowskiego małżonką, jako matką i opiekunką nieletniego syna Jana Wróblewskiego w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 869 mieszkającą, tudzież Franciszkiem Chrzanowskim przydanym opiekunem, w Warszawie przy ulicy Chłodnej pod Nrem 908 mieszkającym, w dniu 23 listopada 1826 r. i 7 kwietnia 1827 r. zapadłych, dział majątku po niegdy Maryannie Wróblewskiej i przedaży nieruchomości spadkowych niedzielnym nakazującym, niemniej na mocy wyroku tegoż trybunału w d. 15 czerwca 1827 r. po nastąpionej już w czasie procesu śmierci Wojciecha Wróblewskiego zapadłego, również dział majątku i po tymże Wojciechu Wróblewskim nakazującego; odbyć zaś takowe łącznie z działem po Maryannie Wróblewskiej postanawiającego. Przedaż rzeczona przez licytację publiczną odbędzie się przed W. Ujazdowskim sędzią trybunału delegowanym, w miejscu posiedzeń trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego w wydziale II w Warszawie pod Nrem 549. Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków nastąpiła w dniu 25 lutego r. b., po której termin do drugiej publikacji tychże warunków, a razem do przygotowawczego przysądzenia, na d. 15 kwietnia r. b. na godzinę 4 z południa wyznaczony został. Licytacja zaczynać się będzie od summy zł: 36,367 gr: 18 $\frac{1}{2}$, jako wartości przez biegłych przysięgłych ustanowionej. Zbiór objaśnień i warunków w kancelarji W. Wojtowicza pisarza trybunału wydziału II, lub u podpisanego przedaży popierającego, w rynku Staro-grodu, pod Nrem 57 mieszkającego, interesowanym każdego czasu do przejrzania udzielony zostanie. — w Warszawie dnia 14 marca 1828 r. Felix Kodlik. P. T. C. W. M.

Obwieszczenie

Przedaży ogrodu tu w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nrem 699 położonego w drodze działów sądowych przedsiębranej.

Podpisany patron wiadomo czyni, iż przez

licytację publiczną, przedaną zostanie nieruchomości, tu w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nrem 699 z gruntu czynszowego składająca się, mianowicie: z ogrodu warzywnego parkanem obwiedzionego, w którym znajduje się kilkanascie drzewin i krzewów, obejmuje w sobie 14416 łokci kwadr: w ogrodzie tym jest studnia z pompą. A to na mocy wyroków trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego między Ignacym Stanisławem i Tadeuszem Wróblewskimi braćmi między sobą rodzeńmi, obywatelami; tudzież między niegdy Wojciechem a Franiską z Skarzyńskich Igo ślubu Jana Wróblewskiego, teraz zaś Wincentego Kaczanowskiego małżonką jako matką i opiekunką nieletniego syna swego Jana Wróblewskiego, w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 868 mieszkającą, tudzież Franciszkiem Chrzanowskim przydanym opiekunem w Warszawie przy ulicy Chłodnej pod Nrem 908 mieszkającym, w dniu 23 listopada 1826 r. i 7 kwietnia 1827 r. zapadłych, dział majątku po niegdy Maryannie Wróblewskiej i sprzedaż nieruchomości spadkowych niedzielnych, nakazujących; niemniej na mocy wyroku tegoż trybunału w dniu 15 czerwca 1827 r. po nastąpieniu już w czasie procesu śmierci Wojciecha Wróblewskiego zapadłego, również dział majątku potymże Wojciechu Wróblewskim nakazującego, odbycie zaś takowego, łącznie z działem po Maryannie Wróblewskiej postanawiającego. Przedaż rzeczona przez licytację publiczną odbędzie się przed W. Ujazdowskim sędzią trybunału delegowanym w miejscu posiedzeń trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego w wydziale II w Warszawie w officynie pałacu Krasińskich zwanego, pod Nrem 549; pierwsza publikacja zbiornu, objaśnień i warunków, nastąpiła w dniu 25 lutego r. b. po której termin do drugiej publikacji tychże warunków, a razem do przygotowania przysądzenia na dzień 15 kwietnia r. b. na godzinę 4 z południa wyznaczonym został. — Licytacja zaczynać się będzie od summy złp. 499 gr. 27 jako wartości przez biegłych przysięgłych ustanowionej. — w Warszawie d. 14 marca 1828 roku.

Felx Kodzik. P. T. C. W. M.

Sprzedaż sądowa nieruchomości przy ulicy Leszno pod Nrem 675 położonej.

Wyrokami trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego, pierwszym w d. 23 października 1827, ostatnim w d. 5 lutego r. b. między współsukcesorami po niegdy Danielu Krysty i Reginie małżonkach Millerach po zmarłym, jako to: Klémentyną z Millerów Jo-

zefa Brzezińskiego małżonką, czyli obojga małżonkami Brzezińskimi i Samuelem Miller, obywatelami z jednej, a Karolem Kurtz jako głównym opiekunem nieletniej Emilji Miller córki i współsukcesorki po niegdy Danielu i Reginie Millerach małżonkach, z drugiej strony zapadłymi, dział i sprzedaż nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nrem 675 położonej, naznaczoną została. — Nieruchomość ta obejmuje w sobie. 1) Dom frontowy murowany o jednem pięttrze dachówką okryty, o dwóch kominach; na pierwszym pięttrze znajdują się dwie izby i trzy alkierze, na dole dwie izby, alkierz i brama. — 2) Officynę murowaną dachówką okrytą o jednej kondygnacji, na dole o izbie przeforsztowanej, kuchence i sieni; na pierwszym pięttrze o dwóch izdebkach i sieni. — 3) Dom murowany o jednej kondygnacji, gontami okryty o jednej izbie przeforsztowanej i sionce z kuchenką i piwnicą. — 4) Officynę o jednem pięttrze gontami okrytą o trzech kominach, o dwóch izbach, dwóch alkierzach i sieni, na pierwszym pięttrze są dwie izby, dwa alkierze i komorka. — 5) Domek murowany, dachówką kryty o jednej kondygnacji, o dwóch izbach i alkierzu z sionką. — 6) Officynę murowaną, karpiowką okrytą, o dwóch izbach, kuchence i sieni na dole; na pierwszym pięttrze o trzech izbach. — 7) Officynę przymurowaną o jednej izbie i kuchence. — 8) Wozownię drewnianą z komurką. — 9) Komurki dwie drewniane, jedną o 8 druga o 5 przedziałach, kloakę z dołem wycebrowanym; wreszcie, — 10) Studnię z pompą i korbą żelazną, i ogródek fruktowy z altanką. — Podpisany patron wystawiając possessją tę na sprzedaż publiczną zawiadamia niniejszem chęć kupną mających, iż po odbyciu pierwszej publikacji objaśnień warunków, sprzedaży pomienionej nieruchomości w d. 25 lutego r. b., termin do przygotowania przysądzenia tejże possessji przez Wgo Siekińskiego sędziego delegowanego, posiedzenie swe w officynie pałacu Krasińskich przy ulicy Długiej pod Nrem 549 w wydziale IV trybunału cywilnego województwa mazowieckiego, odbywającego, na dzień 14 kwietnia r. b. o godzinie 4 po południu oznaczony został. Licytacja tej nieruchomości zaczynać się będzie od summy złp. 25.221 gr. 26, przez biegłych z urzędu mianowanych wynalezionę. Warunki sprzedaży w każdym czasie u pisarza trybunału w wydz. IV, jak również u podpisanego patrona sprzedaż tę popierającego, w Warszawie przy ulicy Podwale pod Nrem 524 mieszkającego, przejrzeć można. — W Warszawie dnia 8 Marca 1828 roku. Bguomił Malcz. P. T. C. W. M.